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Protokół nr LXXI/2023 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 30 sierpnia 2023 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 1203 zakończono o godz. 1226. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych, 

panią Wójt Jolantę Krysowatą- Zielnica, Zastępcę Wójta panią Bogusławę Folkman, panią 

Sekretarz Anetę Niewiarowską, panią Skarbnik Annę Kupczyk, pana Mecenasa Mateusza 

Chlebowskiego, Kierownik Referatu Edukacji panią Monikę Myrdzio, dyrektorów  

i nauczycieli . 

                                                              

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  

 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z LXIX sesji Rady Gminy Wińsko. 

4. Przyjęcie protokołu z LXX sesji Rady Gminy Wińsko. 

5. Informacje i komunikaty. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wińsku. 

10. Wolne wnioski. 

11. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem porządku obrad                

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.3  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z LXIX SESJI RADY GMINY WIŃSKO. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z LXIX sesji 

był do wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  
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Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z LXIX sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem protokołu z LXIX  

sesji głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.4  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z LXX SESJI RADY GMINY WIŃSKO. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z LXX sesji był 

do wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z LXX sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem protokołu z LXX  

sesji głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.5 

INFORMACJE I KOMUNIKATY 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica oraz Kierownik Referatu Edukacji, Kultury, Sportu i 

Promocji Monika Myrdzio wręczyły Akty Nadania Stopnia Awansu Zawodowego dla nowo 

mianowanych nauczycieli.  

Uroczyste ślubowanie złożyła Pani Aneta Berestecka nauczycielka Szkoły Podstawowej im. 

Jana Markiewicza w Orzeszkowie; Pani Aneta Mucha nauczycielka Szkoły Podstawowej im. 

Świętego Mikołaja z Miry w Krzelowie; Pani Alicja Pawliczak nauczycielka Szkoły 

Podstawowej im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach oraz Pani Natalia Sareło – 

Trzybulska nauczycielka Szkoły Podstawowej im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach. 

Wójt Gminy Wińsko złożyła gratulacje wszystkim nauczycielom oraz Pani Juliannie 

Wdowiak Radnej Gminy Wińsko, która w dniu 29.08.2023 uzyskała stopień nauczyciela 

dyplomowanego. 

 

Ad.6  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 

2023 ROK. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXXI/489/2023 z dnia 30 sierpnia 2023r. w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok. 

 

Ad.7 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE TRYBU I SPOSOBU POWOŁYWANIA I 

ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO DS. 

PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 
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Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXXI/490/2023 z dnia 30 sierpnia 2023r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej. 

 

Ad.8 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZALICZENIA DRÓG DO KATEGORII DRÓG 

GMINNYCH. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXXI/491/2023 z dnia 30 sierpnia 2023r. w sprawie zaliczenia dróg 

do kategorii dróg gminnych. 

 

Ad.9 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI KONKURSOWEJ 

DO PRZEPROWADZENIA POSTĘPOWANIA KONKURSOWEGO NA 

STANOWISKO DYREKTORA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU 

OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIŃSKU. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXXI/492/2023 z dnia 30 sierpnia 2023r. w sprawie powołania 

komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wińsku. 

 

Ad.10 

WOLNE WNIOSKI 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica zaprosiła na Dożynki Gminne, które odbędą się 9 

września w Przyborowie.  

 

Ad.11 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamknęła obrady 71 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 


